	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 7-2015

	Од 09.02 до 16.02.2015
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Држава Maкедонија:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6679
	6953
	7542
	2110
	23284
	18980
	75,6 %
	1127,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1719
	1269
	2595
	1373
	6956
	6480
	22,6 %
	336,7

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	178
	152
	168
	59
	557
	411
	1,8 %
	26,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	02
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	4
	3
	0
	7
	14
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	8577
	8379
	10308
	3542
	30806
	25887
	100 %
	1491,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	465
	595
	696
	165
	1921
	1778
	76,9 %
	1042,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	128
	119
	201
	92
	540
	525
	21,6 %
	292,9

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	17
	9
	5
	36
	42
	1,4 %
	19,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	599
	731
	906
	262
	2498
	2347
	100 %
	1355,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Koчани:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	325
	399
	427
	139
	1290
	1083
	79,7 %
	1173,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	66
	41
	119
	81
	307
	293
	19 %
	279,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	4
	6
	2
	21
	21
	1,3 %
	19,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	400
	445
	552
	222
	1619
	1398
	100 %
	1472,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Kуманово:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	453
	541
	751
	164
	1909
	1660
	74,6 %
	1085,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	105
	89
	257
	141
	592
	669
	23,1 %
	336,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	20
	18
	3
	58
	50
	2,3 %
	32,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	575
	651
	1026
	308
	2560
	2381
	100 %
	1455,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Oхрид:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	810
	773
	827
	237
	2647
	2117
	76,9 %
	1743,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	235
	150
	260
	113
	758
	597
	22 %
	499,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	11
	10
	5
	39
	22
	1,1 %
	25,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1058
	934
	1097
	355
	3444
	2737
	100 %
	2268,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	416
	420
	412
	111
	1359
	1178
	71,9 %
	1169,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	140
	104
	185
	88
	517
	560
	27,4 %
	444,9

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	1
	8
	0
	13
	9
	0,7 %
	11,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	560
	526
	605
	199
	1890
	1748
	100 %
	1626,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2386
	2266
	2321
	646
	7619
	5358
	76,5 %
	1240,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	506
	398
	812
	454
	2170
	1804
	21,8 %
	353,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	50
	45
	55
	17
	167
	88
	1,7 %
	27,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2942
	2709
	3189
	1117
	9957
	7254
	100 %
	1620,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	390
	431
	484
	119
	1424
	1260
	72,5 %
	1415,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	168
	69
	159
	75
	471
	411
	24 %
	468,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	22
	14
	1
	68
	36
	3,5 %
	67,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	589
	523
	657
	195
	1964
	1712
	100 %
	1952,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	181
	177
	258
	101
	717
	670
	63,1 %
	673,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	78
	78
	136
	74
	366
	342
	32,2 %
	343,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	11
	16
	9
	50
	22
	4,4 %
	46,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	2
	0
	3
	3
	0,3 %
	2,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	273
	267
	412
	184
	1136
	1039
	100 %
	1067,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Teтово:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	612
	487
	461
	170
	1730
	1908
	77,2 %
	543,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	116
	57
	161
	111
	445
	628
	19,9 %
	139,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	18
	14
	6
	65
	76
	2,9 %
	20,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	755
	562
	636
	287
	2240
	2612
	100 %
	703,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	641
	864
	905
	258
	2668
	1964
	76,3 %
	1419,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	177
	164
	305
	144
	790
	647
	22,6 %
	420,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	3
	18
	11
	40
	42
	1,1 %
	21,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	826
	1031
	1228
	413
	3498
	2655
	100 %
	1861,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 7-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	90
	19
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	357
	107
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1462
	466
	0
	0
	55
	0
	1
	0

	Skopje Center
	1126
	274
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Skopje East
	870
	299
	0
	0
	25
	0
	1
	0

	Skopje North
	1696
	554
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Skopje South
	2153
	614
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Skopje West
	1774
	429
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Gostivar
	539
	151
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Tetovo
	1191
	294
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Bitola
	1049
	279
	1
	0
	32
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	52
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	654
	218
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Resen
	166
	34
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	249
	31
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delcevo
	264
	60
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kocani
	517
	132
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Pehcevo
	22
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	238
	76
	0
	0
	3
	0
	1
	0

	Debar
	338
	149
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Ohrid
	1242
	350
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Struga
	1067
	259
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Krusevo
	6
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	119
	29
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1234
	480
	1
	0
	12
	0
	0
	0

	Probistip
	88
	16
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radovis
	357
	134
	0
	0
	7
	0
	1
	0

	Stip
	979
	321
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Strumica
	646
	317
	0
	0
	50
	0
	2
	0

	Valandovo
	71
	49
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Gevgelija
	584
	114
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kavadarci
	651
	304
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Negotino
	283
	65
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	229
	108
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Veles
	921
	199
	0
	0
	7
	0
	0
	0


Алерти Недела 2015 - 07
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	07
	23284
	14239

	14240

	2015-02-18


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	07
	6956
	4029

	4030

	2015-02-18


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1485776610.unknown

_1485776648.unknown

_1485776670.unknown

_1485776694.unknown

_1485776628.unknown

_1485776580.unknown

_1485776594.unknown

_1485776567.unknown

